
INFORMACIÓN DE CONTACTO DO PROFESORADO

(CURSO 2023/2024)

Materia Docente Hora de atención Correo electrónico

Titora 1º ESO

Laura Acosta Venres 8:45-9:35
lacosta@edu.xunta.gal

Bioloxía e xeoloxía

Proxecto
competencial 1º e 4º

ESO

Titor 2º ESO

Marcos Maseda Venres 11:35-12:25 mmasedap@edu.xunta.gal

TIC

Tecnoloxía e
dixitalización

Tecnoloxía

Educación dixital

DIRECCIÓN

Ana Porteiro Mércores 12:25-13:15 anaporteiro@edu.xunta.galLingua castelá 1º, 3º e
4º ESO

Xeografía e historia

Alexandre Soto Xoves 10:25-11:15 alexandresoto@edu.xunta.gal

Economía

Formación e
orientación persoal e

profesional

Educación física 3º
ESO Antón Varela Martes 12:40-13:30 antonvarela@edu.xunta.gal

SECRETARÍA

Titor 4º ESO

Sergio Pereira
Luns 11:35-12:25 sergiopereira@edu.xunta.gal

Educación física 1º, 2º

e 4º ESO

Inglés 1º e 2º ESO

Oratoria

Física e química

Mercedes Lago
Xoves 9:35-10:25

mercelagval@edu.xunta.gal

Proxecto
competencial 2º e 3º

ESO

Matemáticas A

Francés Rosa Mª Torreira Xoves 13:15-14:05 rtorreira@edu.xunta.gal

mailto:noeliaiglesiasiglesias@edu.xunta.gal
mailto:mercelagval@edu.xunta.gal


XEFATURA DE
ESTUDOS

Daniel Crespo Luns 12:25-13:15 danielcrespo@edu.xunta.galLingua castelá 2º ESO

Inglés 3º e 4º ESO

Lingua galega
Paula Cousillas Xoves 12:25-13:15 paula.cousillas@edu.xunta.gal

Reforzo 1º e 2º ESO

Matemáticas 1º, 2º e
3º ESO Alfredo Carballo Mércores 10:25-11:15 alfredo.carballo@edu.xunta.gal

Matemáticas B

Titor 3º ESO

Ángel Rodríguez Venres 10:25-11:15 armellid@edu.xunta.gal

Música

Plástica

Expresión artística

Educación en valores
cívicos e éticos

Orientación Leticia Bello Luns 12:25-13:15 leticia.bello@edu.xunta.gal

Relixión católica Josefina Martínez López
IES Urbano Lugrís

(Malpica de
Bergantiños)

finamartinez@edu.xunta.gal

mailto:danielcrespo@edu.xunta.gal

